
Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про організацію проведення в 2017 році зовнішнього 

незалежного оцінювання  результатів навчання, 

здобутих на основі повної загальної середньої освіти 

 

              Керуючись  ст. 32  Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно  до Закону України «Про загальну середню освіту», 

Відповідно до Положення про державну підсумкову атестацію учнів 

(вихованців) у системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 30.12.2014 № 1547 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.02.2015 за № 157/26602, 

наказів Міністерства освіти і науки України  від 27 липня 2016 року № 889 

«Деякі питання проведення в 2017 році зовнішнього незалежного оцінювання 

результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 серпня 2016 року за № 

1114/29244; від 20 жовтня 2016 року № 1272 “Про проведення державної 

підсумкової атестації учнів (вихованців) загальноосвітніх навчальних 

закладів у 2016/2017 навчальному році”, від 30 грудня 2016 року № 1696 

“Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 

20.10.2016 року № 1272”, від 13.03.2017 № 1/9-149 «Про  проведення 

державної підсумкової атестації у загальноосвітніх навчальних  закладах у 

2016-2017 навчальному році» виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради: 

 

1.1. Забезпечити підготовку пункту тестування на базі Біляївської 

ЗОШ І-ІІІ ст.№1; 

1.2. Вжити заходів щодо  створення безпечних умов для учасників 

зовнішнього незалежного оцінювання; 

1.3. Забезпечити підвезення учнів Біляївської міської ради, 

педагогічних працівників до пунктів тестування з української мови та 

літератури – 23.05.2017 року, з англійськолї мови – 29.05.2017 року, з 

математики – 31.05.2017 року, з історії України – 02.06.2017 року, з 

російської мови – 06.06.2017 року, з біології – 08.06.2017 року, з 

географії – 12.06.2017 року, з фізики – 14.06.2017 року, з хімії – 

16.06.2017 року. 

 

2. Рекомендувати начальнику Біляївського ВП ГУНП України в Одеській 

області забезпечити: 

       2.1. Охорону матеріалів зовнішнього незалежного оцінювання та 

громадського порядку в пункті проведення ЗНО; 



       2.2.    Підтримання громадського порядку на території, прилеглій 

до пункту зовнішнього незалежного оцінювання; 

       2.3.     Супровід шкільних автобусів підрозділами ДАІ при 

перевезенні учасників зовнішнього незалежного оцінювання. 

 

3. Рекомендувати  головному лікарю КЗ «Біляївська ЦРЛ» забезпечити 

контроль за організацією чергування медичних працівників на пункті 

тестування під час проведення незалежного оцінювання. 

 

4. Фінансовому управлінню Біляївської місьої ради (Ніколаєнко Н.О.) 

профінансувати витрати, пов’язані з перевезенням учнів навчальних закладів 

Біляївської міської ради до пунктів тестування.  

 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 
 
 
 

Біляївський міський голова                                                          Бухтіяров  М.П. 

 

№ 60 від 20 квітня 2017 року  

м. Біляївка 

   

 


